様式第４号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

川島町長　　あて

申請者　自治会名
　　　　　　　　区長住所
　　　　　　　　区長氏名
　　　自治会運営費助成金（ＩＣＴ活用支援事業）実績報告書

　　　年　　月　　日付けで助成金の交付決定通知を受けた自治会運営費助成金（ＩＣＴ活用支援事業）の事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

１　助成金の執行実績

（１）助成金交付決定額　金　　　　　　　　　　円

　（２）助成金執行額　　　金　　　　　　　　　　円

２　添付書類

　（１）　領収書等経費の支出を証する書類又はそれに準する書類の写し

　（２）　その他町長が必要と認める書類